
 
 

UCHWAŁA NR LXX.531.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023, poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 );- Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 4.234.408,00 zł oraz dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 3.972.808,00 zł, 

2) Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 261.600,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 r. o kwotę 4.234.408,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują; 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4.460.208,00 zł, 

a) w tym w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 4.200.583,00 zł,  
z tego: 

-  zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 2.292.505,00 zł, 

-  zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –                                      
1.908.078 zł, 

b) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 259.625,00 zł, 

2) Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 225.800,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy na 2024 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 173.115.374,00 zł,w tym: 

1) dochody bieżące: 128.486.474,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 44.628.900,00 zł. 

2. Wydatki budżetu – 172.775.692,80 zł,z tego; 

1) Wydatki bieżące – 129.812.347,86 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1752



a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 104.805.465,63 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 56.404.264,00 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 48.401.201,63 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 11.886.237,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.600.645,23 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 2.520.000,00 zł. 

2)  Wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 42.963.344,94 zł, z tego na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
1.249.000,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu – 339.681,20 zł. 

4. Przychody budżetowe – 3.498.500,00 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.838.181,20 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1752



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXX.531.2024
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 28 lutego 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2024 ROK

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

600 0,00 953 500,00

0,00 97 000,00

0,00 856 500,00

756 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

758 0,00 2 996 508,00

0,00 204 000,00

0,00 2 792 508,00

852 -30 600,00 0,00

-30 600,00 0,00

900 0,00 3 400,00

0,00 3 400,00

razem: -30 600,00 4 003 408,00

754 0,00 261 600,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 261 600,00

bieżące 124 513 666,00 128 486 474,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 470 900,00 474 300,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

30 600,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 737 650,00 14 741 050,00

Pomoc społeczna 3 414 585,00 3 383 985,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 152 198,00 24 944 706,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 204 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 166 000,00 16 216 000,00

Różne rozliczenia

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 856 500,00

29 311 560,00 32 308 068,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

49 566 321,00 49 616 321,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 401 500,00 498 500,00

3 4 7

bieżące

Transport i łączność 1 671 890,00 2 625 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1752



0,00 234 000,00

0,00 27 600,00

razem: 0,00 261 600,00

0,00 261 600,00

-30 600,00 4 265 008,00

0,00 261 600,00

Ogółem: 168 880 966,00 173 115 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
515 600,00 777 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
515 600,00 777 200,00

6339

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 600,00

majątkowe 44 367 300,00 44 628 900,00

6337

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 234 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1752



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXX.531.2024

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 28 lutego 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

13 400 500,00 4 127 100,00 4 127 100,00 0,00 4 127 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 273 400,00 9 273 400,00 0,00 0,00

-274 200,00 -274 200,00 -274 200,00 0,00 -274 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 500,00 1 514 500,00 1 514 500,00 0,00 1 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 640 800,00 5 367 400,00 5 367 400,00 0,00 5 367 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 273 400,00 9 273 400,00 0,00 0,00

2 416 100,00 534 500,00 534 500,00 0,00 534 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 600,00 1 881 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 500,00 1 514 500,00 1 514 500,00 0,00 1 514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 600,00 2 049 000,00 2 049 000,00 0,00 2 049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 600,00 1 881 600,00 0,00 0,00

3 344 400,00 1 255 600,00 1 255 600,00 0,00 1 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 800,00 2 088 800,00 0,00 0,00

-274 200,00 -274 200,00 -274 200,00 0,00 -274 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070 200,00 981 400,00 981 400,00 0,00 981 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 800,00 2 088 800,00 0,00 0,00

12 656 731,90 3 100 731,90 3 086 731,90 5 500,00 3 081 231,90 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 9 556 000,00 9 556 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 506 731,90 3 100 731,90 3 086 731,90 5 500,00 3 081 231,90 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 9 406 000,00 9 406 000,00 0,00 0,00

11 126 231,90 1 720 231,90 1 716 231,90 0,00 1 716 231,90 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 9 406 000,00 9 406 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 976 231,90 1 720 231,90 1 716 231,90 0,00 1 716 231,90 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 9 256 000,00 9 256 000,00 0,00 0,00

565 215,00 565 215,00 565 215,00 3 215,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 215,00 645 215,00 645 215,00 3 215,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 215,00 223 215,00 223 215,00 3 215,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 215,00 303 215,00 303 215,00 3 215,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 086 635,00 1 620 935,00 1 572 635,00 834 025,00 738 610,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 465 700,00 465 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 116 635,00 1 620 935,00 1 572 635,00 834 025,00 738 610,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 495 700,00 495 700,00 0,00 0,00

875 200,00 441 500,00 411 500,00 50 000,00 361 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 433 700,00 433 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

905 200,00 441 500,00 411 500,00 50 000,00 361 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 463 700,00 463 700,00 0,00 0,00

44 832 700,12 35 724 200,12 28 409 177,12 22 198 854,00 6 210 323,12 6 755 401,00 559 622,00 0,00 0,00 0,00 9 108 500,00 9 108 500,00 0,00 0,00

-3 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 498 500,00 -3 498 500,00 0,00 0,00

6 291 008,00 2 792 508,00 2 702 883,00 2 286 505,00 416 378,00 0,00 89 625,00 0,00 0,00 0,00 3 498 500,00 3 498 500,00 0,00 0,00

47 625 208,12 38 516 708,12 31 112 060,12 24 485 359,00 6 626 701,12 6 755 401,00 649 247,00 0,00 0,00 0,00 9 108 500,00 9 108 500,00 0,00 0,00

30 211 619,12 21 703 119,12 18 843 056,12 16 087 397,00 2 755 659,12 2 518 416,00 341 647,00 0,00 0,00 0,00 8 508 500,00 8 508 500,00 0,00 0,00

-3 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 498 500,00 -3 498 500,00 0,00 0,00

5 740 844,00 2 242 344,00 2 158 176,00 2 158 176,00 0,00 0,00 84 168,00 0,00 0,00 0,00 3 498 500,00 3 498 500,00 0,00 0,00

32 453 963,12 23 945 463,12 21 001 232,12 18 245 573,00 2 755 659,12 2 518 416,00 425 815,00 0,00 0,00 0,00 8 508 500,00 8 508 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 249 000,00

przed zmianą 1 249 000,00

zmniejszenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 249 000,00

przed zmianą 1 249 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

0,00
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2024 ROK

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1752



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

837 299,00 837 299,00 815 898,00 529 122,00 286 776,00 0,00 21 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 602,00 27 602,00 25 293,00 25 293,00 0,00 0,00 2 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 901,00 864 901,00 841 191,00 554 415,00 286 776,00 0,00 23 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 488 025,00 7 888 025,00 4 705 683,00 3 451 308,00 1 254 375,00 3 132 753,00 49 589,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 184,00 106 184,00 103 036,00 103 036,00 0,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 594 209,00 7 994 209,00 4 808 719,00 3 554 344,00 1 254 375,00 3 132 753,00 52 737,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 234 800,00 0,00 234 800,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 378,00 416 378,00 416 378,00 0,00 416 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 378,00 766 378,00 651 178,00 0,00 651 178,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 708 363,00 9 708 363,00 7 020 913,77 3 800 151,00 3 220 762,77 60 000,00 2 627 449,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 881 763,00 9 881 763,00 7 024 313,77 3 806 151,00 3 218 162,77 60 000,00 2 797 449,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 499,00 2 897 499,00 2 635 680,77 2 114 680,00 521 000,77 0,00 261 818,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 894 899,00 2 894 899,00 2 633 080,77 2 114 680,00 518 400,77 0,00 261 818,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 549,00 420 549,00 295 549,00 132 270,00 163 279,00 60 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 549,00 596 549,00 301 549,00 138 270,00 163 279,00 60 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 185 050,31 20 450 905,37 20 450 505,37 224 440,00 20 226 065,37 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 6 734 144,94 6 734 144,94 0,00 0,00

-43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

27 185 050,31 20 450 905,37 20 450 505,37 224 440,00 20 226 065,37 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 6 734 144,94 6 734 144,94 0,00 0,00

12 572 044,94 7 444 000,00 7 444 000,00 0,00 7 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 128 044,94 5 128 044,94 0,00 0,00

-43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

12 572 044,94 7 444 000,00 7 444 000,00 0,00 7 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 128 044,94 5 128 044,94 0,00 0,00

6 558 470,00 5 770 470,00 5 175 470,00 2 363 000,00 2 812 470,00 530 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

-116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00

184 200,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00

6 626 670,00 5 944 470,00 5 349 470,00 2 363 000,00 2 986 470,00 530 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 682 200,00 682 200,00 0,00 0,00

6 435 470,00 5 770 470,00 5 175 470,00 2 363 000,00 2 812 470,00 530 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00

-116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00

184 200,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00

6 503 670,00 5 944 470,00 5 349 470,00 2 363 000,00 2 986 470,00 530 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 559 200,00 559 200,00 0,00 0,00

168 541 284,80 125 352 139,86 100 604 882,63 54 111 759,00 46 493 123,63 11 886 237,00 10 341 020,23 0,00 0,00 2 520 000,00 43 189 144,94 43 189 144,94 0,00 0,00

-4 084 300,00 -276 800,00 -276 800,00 0,00 -276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 807 500,00 -3 807 500,00 0,00 0,00

8 318 708,00 4 737 008,00 4 477 383,00 2 292 505,00 2 184 878,00 0,00 259 625,00 0,00 0,00 0,00 3 581 700,00 3 581 700,00 0,00 0,00

172 775 692,80 129 812 347,86 104 805 465,63 56 404 264,00 48 401 201,63 11 886 237,00 10 600 645,23 0,00 0,00 2 520 000,00 42 963 344,94 42 963 344,94 0,00 0,00

przed 1 249 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 249 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113

Dowożenie uczniów 

do szkół

po zmianach 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1752



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXX.531.2024
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 9 273 400,00 0,00

60011 180 000,00 0,00

6050 180 000,00 0,00

99 000,00 0,00

81 000,00 0,00

60013 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60016 1 881 600,00 0,00

6050 167 600,00 0,00

150 000,00 0,00

15 000,00 0,00

2 600,00 0,00

6370 1 714 000,00 0,00

1 431 000,00 0,00

283 000,00 0,00

60017 2 088 800,00 0,00

6050 197 800,00 0,00

2 900,00 0,00

7 000,00 0,00

100 000,00 0,00

20 700,00 0,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Krynica-Zdrój 100 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 20 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 800,00

Budowa drogi gminnej ul.Osiedlowej w Tyliczu 2 900,00

Budowa zjadu z drogi wewnetrznej - działka ewid. nr 106 w Polanach - 

Fundusz Sołecki Polany 
7 000,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 1 431 000,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu - Polski Ład 283 000,00

Drogi wewnetrzne 2 088 800,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 15 000,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu - Polski Ład 2 600,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 714 000,00

Drogi publiczne gminne 1 881 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 600,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju 150 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej - Polany, Piorunka 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Budowa chodników i zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 75 w 

Muszynce 
99 000,00

Budowa chodników przy drodze krajowej nr 75 w Tyliczu i Mochnaczce 

Niżnej
81 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 9 273 400,00

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE                                                                                                                                        

GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2024 ROK

Drogi publiczne krajowe 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1752



27 200,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 1 891 000,00 0,00

1 891 000,00 0,00

60019 5 063 000,00 0,00

6050 52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

6060 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 4 951 000,00 0,00

4 951 000,00 0,00

630 119 400,00 0,00

63003 119 400,00 0,00

6650 119 400,00 0,00

119 400,00 0,00

700 9 556 000,00 - 150 000,00

70005 9 406 000,00 - 150 000,00

6050 1 703 000,00 0,00

3 000,00 0,00

50 000,00 0,00

1 650 000,00 0,00

6057 515 600,00 0,00

515 600,00 0,00

6059 733 400,00 0,00

733 400,00 0,00

6060 2 300 000,00 - 150 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00

Budowa placu zabaw na dz.ewid. nr 2265/1 w Krynicy-Zdroju 515 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 400,00

Budowa placu zabaw na dz.ewid. nr 2265/1 w Krynicy-Zdroju 733 400,00

Rewitalizacja Okopów Konfederatów Barskich w Muszynce 50 000,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju - 

Polski Ład
1 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 256 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 703 000,00

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy Ogrodów Tematycznych na 

Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju- Polski Ład Igrzyska Europejskie
3 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

119 400,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich na rozbudowę 

infrastuktury turystyczno-sportowej
119 400,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 406 000,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 4 951 000,00

Turystyka 119 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 119 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup parkomatów 60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 951 000,00

Płatne parkowanie 5 063 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 52 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew. nr 58/2 - 

Fundusz Sołecki Czyrna 
10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 891 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 1 891 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew.57 - Fundusz 

Sołecki Czyrna 
10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze 

wewnętrznej bocznej od ul. Kraszewskiego w Krynicy-Zdroju
27 200,00

Przebudowa drogi Czyrna - Banica w Czyrnej 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1752



400 000,00 - 150 000,00

1 900 000,00 0,00

6370 4 154 000,00 0,00

364 000,00 0,00

3 790 000,00 0,00

70007 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

750 15 000,00 0,00

75085 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

754 465 700,00 30 000,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 433 700,00 30 000,00

6050 9 000,00 30 000,00

9 000,00 30 000,00

6370 424 700,00 0,00

424 700,00 0,00

75495 12 000,00 0,00

6050 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

801 9 108 500,00 0,00

80101 8 508 500,00 0,00

6050 3 983 500,00 - 3 498 500,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00
Budowa szybu windowego dla niepołnosprawnych i adaptacja poddasza na 

cele społeczne w Szkole Podstawowej Nr 2 w Krynicy Zdroju 
100 000,00

Szkoły podstawowe 8 508 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Krynicy-Zdroju 

wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną -Poski Ład
40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup i montaż klimatyzatora do Domu Ludowego w Polanach - Fundusz 

Sołecki Polany 
12 000,00

Oświata i wychowanie 9 108 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
424 700,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 424 700,00

Pozostała działalność 12 000,00

Ochotnicze straże pożarne 463 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 39 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000,00

Zakup sprzętu transportowego, techniki policyjnej i specjalistycznej dla 

Komisariatu Policji w Krynicy-Zdroju
20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do CK-AO w Krynicy-Zdroju 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 495 700,00

Budowa budynku komunalnego w Krynicy-Zdroju 150 000,00

Administracja publiczna 15 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju - 

Polski Ład
3 790 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy Ogrodów Tematycznych na 

Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju- Polski Ład Igrzyska Europejskie
364 000,00

Wykup gruntów 250 000,00

Zakup budynku dworca PKP 1 900 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 154 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1752



40 000,00 0,00

3 498 500,00 - 3 498 500,00

100 000,00 0,00

75 000,00 0,00

130 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6100 0,00 3 498 500,00

0,00 3 498 500,00

6370 4 510 000,00 0,00

360 000,00 0,00

3 250 000,00 0,00

900 000,00 0,00

80104 600 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 540 000,00 0,00

540 000,00 0,00

900 6 734 144,94 0,00

90001 5 128 044,94 0,00

6050 1 162 044,94 0,00

700 000,00 0,00

38 400,00 0,00

400 000,00 0,00

23 644,94 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 - 43 000,00

0,00 43 000,00Zakup zgrzewarki na potrzeby ZWiK w Krynicy-Zdroju 43 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Piorunka - Fundusz 

Sołecki Piorunka
23 644,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup samochodu dla ZWiK 57 000,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu 

ZWiK
700 000,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będącej w zarządzaniu 

ZWiK - Polski Ład
38 400,00

Montaż urządzeń fotowoltaicznych na oczyszczalni ścieków w Powroźniku 400 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 734 144,94

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 128 044,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 044,94

Przebudowa Gminnego Przedszkola Nr 2 w Krynicy-Zdroju wraz z 

modernizacją kuchni (I etap) - Polski Ład
60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
540 000,00

Przebudowa Gminnego Przedszkola Nr 2 w Krynicy-Zdroju wraz z 

modernizacją kuchni (I etap) - Polski Ład
540 000,00

Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Krynicy-

Zdroju wraz z częściową izolacją budynku - Polski Ład
900 000,00

Przedszkola 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 510 000,00

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Krynicy-Zdroju 

wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną -Poski Ład
360 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 3 250 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Szkoły Podstawowej Nr 2 w Krynicy-

Zdroju
15 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
3 498 500,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 3 498 500,00

Przebudowa i rozbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą budynku 

Szkoły Podstawowej w Piorunce
75 000,00

Wykonanie projektu budowy Szkoły Podstawowej w Mochnaczce Wyżnej 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Krynicy-

Zdroju wraz z częściową izolacją budynku - Polski Ład
100 000,00

Budowa zadaszenia w Samorządowym Centrum Edukacji Szkolenej w 

Tyliczu 
40 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1752



6370 3 866 000,00 0,00

3 866 000,00 0,00

90004 82 000,00 0,00

6050 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90005 60 000,00 0,00

6230 60 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90015 1 374 100,00 0,00

6050 321 100,00 0,00

13 600,00 0,00

100 000,00 0,00

200 000,00 0,00

7 500,00 0,00

6370 1 053 000,00 0,00

760 000,00 0,00

293 000,00 0,00

90095 90 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

921 7 129 000,00 0,00

92195 7 129 000,00 0,00

6050 121 000,00 0,00

121 000,00 0,00Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 121 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 129 000,00

Pozostała działalność 7 129 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00

Budowa szaletu publicznego w Parku Słotwińskim w Krynicy-Zdroju 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup zestawu zabawowego z dwoma zjeżdzalniami do Parku Słotwińskiego 

w Krynicy-Zdroju
40 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 293 000,00

Pozostała działalność 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 7 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 053 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Krynicy-Zdroju- Polski Ład 760 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej 981 Gmina Krynica-

Zdrój 
13 600,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Krynicy-Zdroju- Polski Ład 200 000,00

Zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Krynica-Zdrój
30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 374 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

60 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych 30 000,00

Park Zdrojowy na Górze Parkowej 62 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kosiarki spalinowej dla sołectwa Tylicz - Fundusz Sołecki Tylicz 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 866 000,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będącej w zarządzaniu 

ZWiK - Polski Ład
3 866 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1752



6370 7 008 000,00 0,00

7 008 000,00 0,00

926 788 000,00 - 105 800,00

92601 123 000,00 0,00

6050 123 000,00 0,00

123 000,00 0,00

92605 665 000,00 - 105 800,00

6050 415 000,00 - 105 800,00

15 000,00 0,00

0,00 10 200,00

400 000,00 - 116 000,00

6060 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

43 189 144,94 - 225 800,00Razem 42 963 344,94

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w obiekcie Hali Lodowej MOSiR 

w Krynicy-Zdroju
284 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Zakup rolby do hali lodowej w MOSiR 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 200,00

Budowa placu zabaw na osiedlu Źródlana w Krynicy-Zdroju 15 000,00

Projekt zabezpieczenia przeciwśnieżnego na dachu Hali Lodowej MOSiR w 

Krynicy-Zdroju
10 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00

Budowa toru saneczkowo bobslejowo skeletonowego przy Hali Lodowej w 

Krynicy Zdroju 
123 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 559 200,00

Kultura fizyczna 682 200,00

Obiekty sportowe 123 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 008 000,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 7 008 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1752


	UCHWAŁA NR LXX.531.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-07T14:16:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




